
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.85.2019
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o  awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla pani Agnieszki Stachowskiej, nauczyciela edukacji 
przedszkolnej:

1) Małgorzata Łęc - Sienkiewicz -  przewodniczący – przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Dariusz Zagórski - przedstawiciel Kujawsko - Pomorskiego Kuratora Oświaty;

3) Wioleta Pawłowska  – dyrektor SP w Lubiczu Dolnym;

4) Elżbieta Kiczor – ekspert;

5) Jarosław Sienkiewicz – ekspert.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno –Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Lubiczu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Nicewicz

Id: 29AC4EA3-EDE4-4ADB-A199-42B4D2011F80. Uchwalony Strona 1




